plus obeisst. neveu et serviteur, Is. Chabanes."

De la Haye ce 30 Aoust 1613.

1012, 18. iv. Non. Sept.] Ad Hectora Bouricium Ep. 914,

occupatum se in operis sui editione ; folia fere centum

edita.

1013, 8. literas] 363, 14 (Burn. MSS.) " Ornatissime Do-

mine. Est quidam Doctor Carrierus, unus ex Canonicis

Ecclesise Metropoliticse Cantuariensis, qui ante quatuor aut

quinque menses in partes transmarinas profectus est. De
hoc homine rumores non boni semel atque iterum ad me
afferuntur, de quibus adhuc plene judicare non possum. Inter

csetera significatum est, eum utpote tibi satis cognitum, ad

tuam Dominationem literas animi sui interpretes nuper de-

disse. Peto ut mihi significes num ita se res habeat necne :

et si tales literas acceperis ut per hunc meum famulum velis

ad me hodie mittere. Ita ulteriorem tibi non facturus mo-

iestiam fausta tibi tuisque precatur omnia, qui est Domina-

tionis tuse fidelis amicus. G. Cant." Croydonice Septemb. 7,

1613.

— 14. quce nollem] Ad Pontificios iilum transfugisse.

1015, 20. Pr. Kal. Oct.] Ad Joannem Prideaux scripsit

Ep. 915, Begem petiisse quando librum ejus visurus sit.

Heinsium Ep. 916, ad paginam 305 perventum esse ; Baudii

se mortem iniquissimo animo ferre.

Grotio Ep. 9 1
7 adolescentem literas reddentem commendat.

Erpenium Ep. 918 rogat, quomodo in Paraphrasibus ejus

Arabicis aut Scaligeri, verba Matthgei xvi. 18, 2v ei Yltrpos,

versa sint.

1016, 7. iv.Non.Oct.] AdPrideaux scripsitEp.919. "Audio
miserum Judseum ivisse se perditum, stultitia sua, nescio di-

cam, an perfidia. De re nihil possum dicere, quse mihi est

ignota. Perfricabo tantum frontem, et pro meo erga literas

amore te rogabo ut mentem ne impellas ; neve sententise ad-
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versus illum asperioris auctor esse velis. Agnoseat Judseus

obstinatus Christi mansuetudinem ex illorum clementia qui

nomen Christi profitentur."

1017, 8. Eid. Oct.] Ad Thuanum scribit Ep. 920, quse de

suo opere edita sunt se non misisse, quia Bilius folia non sinit

domo efferri : vergere autem opus ad finem.

1018, 29. v. Kal. Nov.] Thuanum Ep. 921 orat ut apud

Proceres caussam suam agere pergat : uxorem segrotare : in

novas sedes immigratum : gratias agit de tomo Historise ejus

quem misit.

Ad Joan. Prideaux scribit Ep. 922, gratum fore si folia quse

scripserit Regi communicanda miserit. De versibus contra se

factis opponendis Francisci Porti versibus : Judgeum se hu-

manitati ejus cum gemitu commendare.